
AMÉNAGEMENT EXTÉRIEUR	
Daniel Moquet signe vos allées	 2046
Ets Verlaine 	 1236

AMÉNAGEMENT INTÉRIEUR / SUR-MESURE	
A Côté de l’Atelier	 1140
Be For U 	 1509
Cap Cuisines	 1344
Couleur Cuisine	 1242
Menuiserie Fayt	 1432
Mobalpa Namur	 1307
Raison Home	 1114

ARCHITECTES / ARCHITECTES D’INTÉRIEUR	
Green Idea	 1144
Panneaux Léontine	 1032
VISION vip	 1132

AUTO-CONTRUCTION / DO-IT-YOURSELF	
Aspi-Wall	 1035
Isovariant	 1112
KLIMA HOUSE by Avang’Art 	 1009
Mondial Vapeur	 1126
SOLIEGE by A2 Mains	 1535
Techni-Self 	 2076

CARPORTS / PERGOLAS / ABRIS DE JARDINS	
Baille	 1550
BioQlim	 1508
BOzARC by Jardin-Confort	 1204
Les Jardins De Clermont	 1025
Matterne Outdoor	 1323
Ovalux	 1426
Proma	 1014
Solstil	 1108

CONSTRUCTION EN BOIS	
Dijkman Ossatures Bois	 2060
Panneaux Léontine	 1032
OPAL Systems	 1127
Stabilame	 1042

CUISINES	
AMC Belgium	 1545
Be For U 	 1509
Cap Cuisines	 1344
Como Cucine	 1232
Couleur Cuisine	 1242
Mobalpa Namur	 1307
Raison Home	 1114
Schmidt Cuisine et Rangement sur mesure	 1329
Tupperware 	 PO1 
VIPLUX ad vitam eternam	 1226

ELECTRICITÉ / DOMOTIQUE	
Auvray Electricité 	 1105 
Elec Eco Energies	 1228
Techni-Self 	 2076
VF Elec	 1401

ENTREPRISES GÉNÉRALES DE CONSTRUCTION ET 
RÉNOVATION	
AMS Systems	 1406
Cosy House Design	 2070
Ets Verlaine	 1236
Les Constructions JMD	 1004
Isovariant	 1112

KLIMA HOUSE by Avang’Art 	 1009
Maisons Baijot	 1541
Maisons Compère	 2048
OkDo Travaux	 1409
Roof Concept	 2012
Stabilame	 1042
Thitem : Enveloppe du Batiment	 1412
VISION vip	 1132

EXTENSIONS ET VÉRANDAS	
Veranda Service	 1008

FAÇADES ET PAREMENTS DE FAÇADE	
Active Building Isolation	 1327

FERRONNERIES	
AD Construc Ferronnerie	 1336
Ferronnerie Romain	 1133
Ferronnerie Taviet	 1026
Magifer	 1418

FOURNISSEURS D’ÉNERGIE, EAU ET TÉLÉCOM	
Antargaz Belgium	 2036
Assist PC - Proximus	 1104
Neo Energy & Wallbox	 1240
ORES	 1015
Primagaz	 1436
TrustUp.be	 2017

ISOLATION ET MATÉRIAUX POUR L’ISOLATION	
Active Building Isolation	 1327
Humihouse	 1029
Iseo Projection	 1036
Isovariant	 1112
KLIMA HOUSE by Avang’Art 	 1009
LSI Isolation-Etanchéité	 2023
SOLIEGE by A2 Mains	 1535
Toitures Segers	 1013

MENUISERIES EXTÉRIEURES (PORTES ET CHASSIS)	
Ambiance Châssis 	 2065
Dimension Menuiserie Concept	 1136
Ecoperf	 1513
Gangitech	 1332
Menuiserie Fayt	 1432
Reno Window	 1315
Veranda Service	 1008

MENUISERIES INTÉRIEURES (PORTES ET 
ESCALIERS)	
Menuiserie Fayt	 1432

MOBILIER (INTÉRIEUR ET EXTÉRIEUR) ET 
DÉCORATION	
A Côté de l’Atelier	 1140
Atypiquement Bois	 PO4
Dewi’s Home	 1212
Eicher	 1446
Les Jardins De Clermont	 1025
Light & Design	 PO3
Mezzo Meubles	 1120 + 1222
Sunset Garden by Viplux	 PO2
Table Mosaïque	 1505

PANNEAUX PHOTOVOLTAÏQUES, BATTERIES ET 
BORNES DE RECHARGE	
Auvray Electricité	 1105
CB Energy	 1331

Elec Eco Energies	 1228
Enersol	 1507
Evyel	 2047
Green Energy 4 Seasons	 1333
INE. Solutions	 1424
Iso Full	 2016
MNG Belgium	 1522
Neo Energy & Wallbox	 1240
NOVEWAY	 2059
Pathon Energy Saving Systems	 1302
Sogelec	 1403
Solution Energie Belgique	 1208 + 2086
Vectura	 1214
VF Elec	 1401
Wanit	 2019

PISCINES, PLANS D’EAU ET WELLNESS	
Bewellhome	 2049
Les Jardins De Clermont	 1025
Proma	 1014

POUVOIR PUBLIC, FÉDÉRATIONS, ORGANISMES  
ET MÉDIAS
Cluster Eco-Construction asbl	 1404
Greenpeacce Belgium	 1533
Les Editions de l’Avenir Presse	 2005
SPW - TLPE	 1326
TrustUp.be	 2017

PROTECTIONS SOLAIRES, VOLETS ET 
MOUSTIQUAIRES	
Dimension Menuiserie Concept	 1136
Moustik’r	 1020

REVÊTEMENTS DE SOL	
Center Carrelages	 1124
Euro Parquets	 1213
Kenovel-Liège/Sol-Chauffant	 1306
Resin’ Architecte	 1121
Schlüter Systems	 1305

REVÊTEMENTS MURAUX	
Center Carrelages	 1124
Kenovel-Liège/Sol-Chauffant	 1306
One Skin	 1016
Thitem : Enveloppe du Batiment	 1412
Toitures Segers	 1013
Wallrok	 2021
Wattiaux	 1408

SANITAIRES ET SALLES DE BAIN	
Allibert	 2040
AMS Systems	 1406
Be For U 	 1509
Brico & BricoPlanit	 1343
Como Cucine	 1232
Couleur Cuisine	 1242
Mobalpa Namur	 1307
Schlüter Systems	 1305
Wanit	 2019

SÉCURITÉ DE L’HABITAT	
Cobatec	 2057
YOUL Be Safe	 2038

SOLUTIONS ÉNERGÉTIQUES	
Auvray Electricité	 1105
CB Energy	 1331
Climacon	 1308
Enersol	 1507
Evybel	 2047
Green Energy 4 Seasons	 1333
INE. Solutions	 1424

Iseo Projection	 1036
MNG Belgium	 1522
Neo Energy & Wallbox	 1240
Pathon Energy Saving Systems	 1302
Solution Energie Belgique	 1208 + 2086
Solisart - Conecterm	 2033
Techni-Self 	 2076
Vectura	 1214
Yaka Solution 	 1106

SYSTÈMES DE CHAUFFAGE, REFROIDISSEMENT ET 
VENTILATION	
ATERNO	 1547
Atout Therm	 2067
Auvray Electricité 	 1105 
Bois Moderne	 1451
Briesco	 2051
Bulex	 1046
Chauffage Sol Fraisé	 2031
Climacon	 1308
Concept Fire	 1050
DDG	 1514
Elec Eco Energies	 1228
Ets Desfawes	 2015
Flamme and co 	 1250
Freedam	 2030
Iso Full	 2016
Kenovel-Liège/Sol-Chauffant	 1306
Lecoq Poêles	 1542
LMC	 2004
MNG Belgium	 1522
ÖkoFEN Belgium	 1350
OPAL Systems	 1127
Pathon Energy Saving Systems	 1302
Schlüter Systems	 1305
Techni-Self 	 2076

TOITURE	
Roof Concept	 2012
Technimousse	 2050
Toitures Segers	 1013

TOITURE VÉGÉTALE	
Greendays by Vesta	 1531

T RAITEMENT DE L’EAU ET DE L’HUMIDITÉ	
Aqua-Claro	 2091
Ecowater Systems	 1206
H2O Pure	 2035
Halutec - Minimax	 1532
Humihouse	 1029
Hydro@home 	 1346
Kalkéo	 2061
Murprotec	 1527
NEW ARA by FOXeco	 1031
Yaka Solution 	 1106
Wotoday	 1245

LISTE DES EXPOSANTS

RETROUVEZ LES 
CONSEILLERS BRICO ET 
BRICO PLANIT SUR LEUR 
STAND (HALL 1) !
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ATELIERS
DES MAKERS

CONCOURS

PLACE AUX OBJETS

CONFÉRENCES
DÉMOS
LUNDI
16/10

INFOS 
PRATIQUES
Heures d’ouverture 
Samedi 14 octobre : 10h ➞ 19h
Dimanche 15 octobre : 10h ➞ 19h
Lundi 16 octobre : 10h ➞ 19h

Vendredi 20 octobre : 10h ➞ 21h NOCTURNE

Samedi 21 octobre : 10h ➞ 19h
Dimanche 22 octobre : 10h ➞ 19h

Adresse 
Namur expo, av. Sergent Vrithoff 2 - 5000 Namur 

Suivez le salon !
 


